plus d’hommes que de femmes sauf en 2015 où le nombre de patients décédés est identique 

dans les deux sexes. 

Figure 4: Répartition de la mortalité selon le sexe 

2. Données cliniques 

2.1. Délai de consultation 

Le délai moyen de consultation était de 14 mois, et la médiane de 5 mois. Cent dix huit (118) 

patients soit 62,4% avaient consulté dans les 6 mois. 

Figure 5: Délais de consultation 

2.2. Décès selon l’admission  

Cette figure nous montre la répartition de la mortalité selon l’admission. Plus de 50% des cas 

de décès ont eu lieu au cours de la garde.